МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       03.12.2015                                                                                                          №  119
село Малиновка  Кожевниковский  район  Томская  область
Об отмене постановления администрации Малиновского сельского поселения от 29.06.2015 № 78 «Об утверждении положения о полномочиях органа муниципального финансового контроля, созданного представительным органом»
В соответствии с пунктом 11 части 2 статьи 9  Федерального закона от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Малиновского сельского поселения от 29.06.2015 № 78 «Об утверждении положения о полномочиях органа муниципального финансового контроля, созданного представительным органом» - отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление путём размещения текста в информационном бюллетене муниципального образования Малиновское сельское поселение, в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Малиновского сельского поселения по адресу: http:/ malinovka.kozhreg.ru

3. Настоящее постановление  вступает в силу с даты его опубликования (обнародования).

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы поселения                                                                                      В.М. Ситникова
С.А. Бурягина
53141
В дело №02-04

____________В.М.Ситникова

«____» _____________2015г